VESPERÆ secundæ (nisi cras occurrat Festum æqualis, aut altioris Ritûs) dic: integræ de S. Norberto, ut in Comuni Conf. Pont. In 2. Vesperis Orat: ut in 1. Vesperis. *Col. Alb.*

Si cras occurrat Festum 1. Classis (dignius S. Norberto) fit de S. Norberto ibi tantum Commemoratio in hod: Vesperis, ubi S. Norbertus est Duplex 1. vel 2. Classis; at verò, si cras occurrat Duplex minor in Casu Vesperæ à Capitulo dicunt: hodie de sequenti, cum Commemorat: præcedentis, & tunc *Col.* sequenti Festo conveniens.

Si Festum S. Norberti veniat infra Octavam Ascensionis, vel in Vigilia, aut infra Octavam Pentecostes &c. OFFICIUM, & MISSA hodie ordinanda sunt, ut supra 29. ac 30. Aprilis, nec non 2. & 10. Maij, ac denique 26. ejusdem, quando occurrat in Festo Corp. Christi.

Circumfertur Decretum Urbani VIII. de anno 1625. quo Festum S. Norberti transfertur in Diem 11.

Julij, sed Idem Pontifex (ut hic testatur Gavant.) anno 1631. claravit, ab Ordine tantum Præstratenfi transferendum id esse in eam Diem, non à reliquo Clero.

8. Vesperæ, & alia, ut pro hujus.

9. Ss. PRIMI, & FELICIANI M. Simpl: *Col. Rub.* Oratio propr. *Lectione de Script:* occurrente, 2. & 3. pro Responsorium 2. *Hæc est vera Humanitas &c.* exstans ante Laudes Mart: & in quibusdam Breviariis in Ordine. Reliqua de Comuni plur: MM. Tempore Paschali vel non paschali, pro qualitate temporis modò 14. 17. & 28. April: item 10. 27. Maij &c. descriptò. Missæ extra Tempus Paschale, uti necesse est die in Propr. Sanctò: cum Oratio propr. & *Gloria sine Credo.* Oratio à *Cunctis* (nisi ratione Mensis, aut Feriæ II. dicendum sit: *Fidelium*) ad Libitum. Præf. Commun. Quæ verò hoc Festum occurrat modò intra, modò extra Tempus Paschale, & quandòq; incidit in diès aut noctes, aut secundum quid impeditos, Officium, & Missa hujus diei ordinanda sunt eò proportionaliter modò, quò 2. hujus, & diebus ibidem citatis: Vesperæ dic: sub Ritu Semiduo de crastino Festo S. Margaritæ & Scotiæ, nisi incidat in diem impeditam, qualis est Festum Ss. Corporis Christi, & tota etiam hujus Oratio

[ubi S. Margarita in ea occurrat] ubi S. Margarita in ea occurrat

est Festum Duplex] & similiter quæ-
ritur *Dies Dominica &c.* Oratio propria,
quæ in Breviarijs minùs Recentibus
extra: intrer Officia ad libit. 8. Ju-
lij. Reliqua de Commun: Sanctar:
nec Virg: nec Mart: Ritu Pasch. vel
non Paschali pro exigentia Tem-
por. Col. Alb.

10. S. MARGARITÆ Reg Scotiæ.
Semidupl. Col. Alb. OFFIC. de Com-
mun: Sanctar: nec Virg: nec Mart:
Ritu Paschali, vel non Paschali pro
exigentia Tempor. Lect. I. Noct: de
Scriptura occurrēte; nisi ponē-
dum sit Initium alicujus Epist: vel
Libri S. Scripturæ nondum positum.
Lect. II. Nocturni: (uti & Oratio)
propria, extantque in Breviarijs mi-
nùs Recentibus inter Festa ad Libi-
tum, 8. Julij: quia verò modò est
Festum de Præcepto habens assigna-
tum hunc diem, ideò in fine Lectio-
nis Sextæ post *Colitur* omittenda sunt
illa Verba: *Cujus Festum ab eodem
Pontifice &c.* ubi etiamnum haben-
tur adjecta. Lect. III. Nocturni: *Si-
mile est Regnum Cælorum Thesauo &c.*
de Comuni non Virg. Si transfe-
ratur hodiernum Festum in diem,
quò occurrit Festum Simplex, dici-
tur de hoc 9. Lectio, si propriam ha-
beat (faciendo ex duabus unam, si
duas habeat) & fit de eodem in *Of-
ficio & Missa* Commemoratio suis
locis.